SCRIPTA

Numéro Scripta : 4784

Auteur(s) : Rabel de Muies [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1235, septembre

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Rabel de Muies confirme la donation de 10 sous de rente faite aux religieux de Bonport par Gilbert de Vilette, son oncle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CV, p. 104.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Rabel de Muies, dedi et concessi, et hac presenti carta confirmavi ecclesie Beate Marie de Bono Portu et monachis ibidem Deo servientibus, decem solidos monete currentis annui redditus, quos dominus Gillebertus de Villeta, avunculus meus, pro salute anime sue et animarum patris et matris sue, predicte ecclesie dedit in puram et perpetuam elemosinam, percipiendos singulis annis in festo Sancti Remigii super tenementum quod Johannes de Prato, tunc temporis de ipso tenebat ; quem Johannem ego dictus Rabel dictis monachis ad dictum redditum persolvendum assignavi, salvo tamen jure domini capitalis. Et licebit dictis monachis plenariam facere justiciam super predictum tenementum, nisi predictus redditus plene et integre ad prefixum terminum eisdem fuerit persolutus. Et hec omnia supradicta tam ego dictus R. quam mei heredes contra omnes tenemur garantizare. Quod ut ratum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi.

Actum anno Domini M° CC° tricesimo quinto, mense septembris.

Testes sunt hujus rei : Willelmus de Jussi ; Willelmus de Damenevilla ; Almaricus Sancmelle, milites ; Nicholaus de Livet ; Robertus Louvet, et multi alii.